PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«11» апреля 2024 г.                                                                                                      №369
О награждении Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район» Ваничевой В.А.
Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Поздравительном адресе Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Калужской области», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.10.2020 № 17, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и безупречную работу во благо Бабынинского района,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район»:

Ваничеву Валентину Анатольевну – заведующего отделом социальной защиты населения администрации МР «Бабынинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                                  В.С. Цуканов